Tom. 3. 37.

S. 2. Maiori proprietate vocatur **Crus Christi,
arbor vite spirituali Ecclesie, quam
quam Deus plantauit in paradiso atra
corpore conservationem.**

EX predictis declarat D. Augustinus. illa res
pali mei: **Secundum desiderii quia erat dupli**
probante D. Damasceno verius voca post
Lignum vita, quam arbor illa quam Deus in die
Paradisi collocauit, ad vita eorum, oraliter conser-
vationem. Afferit Deus tanquam tempus propria-
tum suum vicinorum, ille enim **E. clemens**, tam
to durabit arbor illa: vita pretiosa: in illis
nam atque ex illa dependet. Hinc ratione
psumus quas Evangelista D. Ioannus, telet **Cris-
tum propulsus Nicodemum**. Era: Nicodemus
Principis Synagogae bona vir intemperie, &
militare compicetus, quamvis enim esset Mag-
ister in Israele, cognovit ramen Christum in do-
gnitate Magister superiorum etenim rite pro-
penis eum operatus intellectus & credidit con-
Magistrum de celo: venisse nos viam eam do-
ctorum: cuique ipse cupiens accedit lectionem
ab eo auditorum: quemque inlatam virgine
in vera inflatur Theologia. Hanc quia illa
Christus praelegere: atque primum enim haec
principium, necessarium requiri nonum est, no-
vum natum, etenim, nominis mundum, mons bo-
num, novam vitam, non um agendi modum, no-
vum denique negotium nostrum. **Amen dicitus**
quis reparat fieris dense, non patet inveneris
genus Dei. Oblupescit Nicodemus, & ex-
mat: O Domine quomodo possum hoc habere?
Quomodo possum homo natus, cum si finxit Quo-
nam est haec Domini doctrina quam probet?
Axioma est philosophicum, quod in conti-
fici, natus incipiens sit a faciliter & frane-
tatori: sicut qui ascenderit in altum incipiat
dibus terrae vicinioribus. Hoc quod natus est
cipiens proponit, tantum patitur circumstare
dictum metrio: **Quomodo possum haec fieri**? **Falle-**
tis & Princeps, respondebat Redemptor noster:
enam tibi praelego, nisi magis communis & de-
moralia huius Theologia, euangelio Alphabetum?
& hic primus est gradus in terris proximis, n*o*
illum possis capere ex rebus: in animo, etenim in
domesticis: in tamen ut ubi possim dicere, n*o*
huc vigeat tibi non nisi testem praeponere:
Tertius dixi vobis. Homo, ut regnum Domini
possidet, oportet; ut si filius Dei, & incepit.